Cod. H (m) Lunghezza (m) Ø Filo (mm) Pallet (rotoli)
RP-H100-100 1,00 100 1,80 23
RP-H100-50 1,00 50 1,80 33
RP-H120-100 1,20 100 1,80 23
RP-H120-50 1,20 50 1,80 33
RP-H140-50 1,40 50 1,80 33
PASTORALE - ANNODATA
Cod. H (m) Lunghezza (m) Maglia (mm) Ø Filo (mm) Pallet (fogli)
REM 1,00 2,00 50X50 1,70 500
PER MASSETTO
Cod. H (m) Lunghezza (m) Maglia (mm) Ø Filo (mm) Pallet (rotoli)
RCON-12-100 1,00 25 12X12 1,05 10
PER GABBIE ZINCATA
ALTRE RETI